
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 32.99 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando EDU n. 211, de 27/10/2005, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Márcia de Albuquerque Rosalvos Domingues, 
ocupante do cargo de Assistente em Administração, para responder como Diretora (CD-
4) da EDU/Editora Universidade de Brasília, durante o período de férias do servidor 
Alexandre Lima, de 31/10/2005 a 4/11/2005. 

Brasília, á' de Nonfidea de 2005. 

/41 
Lauro Morhy 

Reitor 

DSR/ 


	Page 1

